

# KIERTOMATKA ETELÄ-VIROSSA 21.-25.8.2024



## ”Elämä kahden maailman rajalla” kulttuurin ja historian ystäville

### Vastuullinen matkanjärjestäjä Tilausmatkat, Kuopio

- Hintaan 690 €/2 hgen huone/hlö + liiityntäkuljetus
- Hintaan 810 €/1 hgen huone/hlö + liiityntäkuljetus
- Hintaan 760 €/2 hgen huone/hlö Kuopiosta ja Mikkelistä, sisältäen liiityntäkuljetuksen
- Hintaan 780 €/2 hgen huone/hlö Joensuusta, sisältäen liiityntäkuljetuksen (po. väh. 5 lähtijää)

### Hinta sisältää:

- bussikuljetus Helsinki-Viro-Helsinki
- laiva Helsinki - Tallinna - Helsinki kansipaikoin
- ohjelman mukainen matka, majoitus puolihoidolla 2hh
- suomenkielisen oppaan palvelut

## ALUSTAVA MATKAOHJELMA:

### Ke 21.8.

Bussillamme Savosta kohti Helsingin satamaa. Kansipaikoin laivalla Tallinnaan, saapuminen Tallinnaan ja matka Tarttoon. Opas tulee mukaan Tallinnan satamassa.

Viron toiseksi suurin kaupunki Tartto on Etelä-Viron keskus ja virolaisen kulttuurin kehto. Majoittuminen ja illallinen hotellissa.

Yö: Tartto, hotelli Tartu

### To 22.8.

Aamiainen hotellissa. Kävelykierros Tarton vanhakaupungissa. Tutustumme uuteen Viron Kansallismuseoon (ERM). Museossa painotetaan luonnollisesti Viron historiaa, elämäntyyliä sekä kansan kulttuuria. Myös suomalais-ugrialaisten kansojen vaiheet ovat leimallisesti esillä.





Retki Peipsi järven rannalle - Sipulitielle tutustumaan Venäjän vanhauskoisten elämään. Venäjän vanhauskoiset – staroverö – ovat noudattaneet uskonto-tapojaan jo yli 1000 vuoden ajan. Perinteinen vanhauskoisten asuinpaikkoja ovat Peipsiveerella – Mustvee, Kallaste, Kolkja, Kasepää, Varnja, Piirissaar.

Lounas vanhauskoisten ravintolassa.

Alatskiven linnan historia sai alkunsa, kun paroni Nolcken kävi tutustumassa Skotlannissa sijaitsevaan Balmoralen kesäpalatsiin. Hän suunnitelti itselleen kartanon, joka on melkein kuin pienoismalli kuningatar Victorian kesälinnasta.

Yö: Tartto, hotelli Tartu

### Pe 23.8.

Aamiaisen jälkeen ajetaan vanhaan paperitehdaskaupunkiin Röpina. Vööpsu ja Lüübnitsa sipulikylien kautta ajetaan Väraska kylään, jossa toimii iso kylpylä.

Seto Talomuseossa voidaan tutustua 1800-luvun lopun ja 1900-luvun alun maatalo-arkkitehtuuriin, vanhoihin työvälineisiin ja runsaaseen valikoimaan käsitöitä. Ajomatka jatkuu Saatse museoon.

Setomaan suurimman kokoelman sisältävän museon perusnäyttely esittelee Saatsen vanhan kirkonkylän ja sen lähiympäristön tarinaa ja ihmisiä. Piusan hiekkakiviluolat ja savipaja. Piusan entiset kaivosluolat ovat myös lepakoiden talvehtimisaikoja, ja kyse on ilmeisesti suurimmasta lepakoiden talvehtimisesiintymästä Itä-Euroopan alueella. Nähdään Obinitsa kylän ja kirkon. Illallinen Taarka Tarõ Keittiössä.

Yö: Võru, hotelli Tamula

### La 24.8.

Aamiaisen jälkeen kierretään Kaakkois-Viron kauneimmat paikat: Viron korkein kohta Suur Munamägi ja syvin järvi Rõuge Suurjärv.

Vierailaan kaksoiskaupungissa Valga/Valka. Valga on Viron ja Valka Latvian puolella. Taageperan linna on erilainen paikka - täällä on eleganttia ja maatilamiljöötä, historia ja nykyaikaa. Voimakkaan, jugendtyylisen palatsin rakennutti asuinpaikaksi paroni Hugo von Stryk jo yli 100-vuotta sitten.

Matka jatkuu kesäpääkaupunkiin Pärnu. Kaupunkierros Pärnussa. Illallinen hotellin ravintolassa

Yö: Pärnu, hotelli Pärnu

### Su 25.8.

Aamiaisen hotellissa. Ajomatka Tallinnaan. Laivamatka Suomeen ja bussi jatkaa kohti Savoia.

Varausmaksu maksuun 1 viikon kuluessa ilmoittautumisesta ja loppumaksu 24.6.2024 mennessä tilille **FI29 1555 3000 1206 84, pankkiviite 70111.**

### Muista passi ja henkilökohtainen matkavakuutus!

Tarkempi matkaohjelma lähetetään ilmoittautuneille heinäkuun 2024 aikana ja lopullinen matkaohjelma jaetaan satamassa.

Ilmoittautumiset matkalle kotisivujen kautta [keloliitto.fi/matkat/](http://keloliitto.fi/matkat/) tai Aini Lemiselle email:aini.leminen@gmail.com, puh 040 717 4540.

